

BOLIGSELSKABET MIN BOLIG ApS

Maribovej 125
4990 Sakskøbing

Årsrapport
1. oktober 2016 - 30. september 2017

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

24/02/2018

Martin Larsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	6
-------------------------	---

Balance	7
---------------	---

Noter	9
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	BOLIGSELSKABET MIN BOLIG ApS Maribovej 125 4990 Sakskøbing
	CVR-nr: 32345883
	Regnskabsår: 01/10/2016 - 30/09/2017
Bankforbindelse	Sydbank A/S Axeltorv 4 4700 Næstved DK Danmark

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter:

Selskabets væsentligste aktiviteter er ejendomsinvestering.

Udviklingen i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold:

Årets resultat blev et underskud på kr. 177, hvilket anses for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning:

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. okt. 2016 - 30. sep. 2017

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Bruttoresultat		-177	-56.069
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver			0
Resultat af ordinær primær drift		-177	-56.069
Øvrige finansielle omkostninger			-31.668
Ordinært resultat før skat		-177	-87.737
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		-177	-87.737
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-177	-87.737
I alt		-177	-87.737

Balance 30. september 2017

Aktiver

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Grunde og bygninger		4.300.000	4.300.000
Materielle anlægsaktiver i alt		4.300.000	4.300.000
Anlægsaktiver i alt		4.300.000	4.300.000
Likvide beholdninger		8.010	90
Omsætningsaktiver i alt		8.010	90
Aktiver i alt		4.308.010	4.300.090

Balance 30. september 2017

Passiver

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		-377.097	-376.920
Egenkapital i alt		-297.097	-296.920
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		3.304.093	3.304.093
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		1.301.014	1.292.917
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		4.605.107	4.597.010
Gældsforpligtelser i alt		4.605.107	4.597.010
Passiver i alt		4.308.010	4.300.090

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis